
 

პროექტი 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
 

განკარგულება 

 

ჩოხატაური  

 
 

 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2015 წლის დამატებითი საპრივატიზაციო 

ობიექტების ნუსხისა და პრივატიზაციის გეგმის დამტკიცების შესახებ 
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის მე-2 
ნაწილის, 24–ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე.დ“ ქვეპუნქტისა და 54–ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,დ.ი“ 
ქვეპუნქტის შესაბამისად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1 
დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების  2015 წლის დამატებითი საპრივატიზაციო ობიექტების 
ნუსხა დანართ #1–ის დანართ შესაბამისად. 

მუხლი 2 
დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2015 წლის დამატებითი პრივატიზაციის გეგმა დანართ 
#2–ის შესაბამისად. 
 

მუხლი 3 

განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 

 

 

პროექტის ავტორი                                      ლელა მდინარაძე 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  


